

# Kalendarz, który przełamuje stereotypy



Finalistki konkursu Miss podczas akcji promocyjnej kalendarzy w hotelu St. George

Pragniemy zaprezentować Państwu dwa wyjątkowe kalendarze na rok 2014 Fundacji Jedyna Taka z finalistkami I Wyborów Miss Polski na wózku, który jest dostępny między innymi na stronie [www.jedyna-taka.pl](http://www.jedyna-taka.pl).



Miss Polski na wózku Olga Fijałkowska na okładce kalendarza Fundacji „Jedyna Taka”

**ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI** grudzień 2013

Konkurs Miss, którego byliśmy organizatorem cieszył się ogromnym zainteresowaniem społecznym. Dzięki zaangażowaniu mediów mogliśmy dotrzeć do szerszego grona osób, za co serdecznie dziękujemy. Fundacja chce kontynuować swoją misję zmiany wizerunkowej osób z niepełnosprawnością i w tym celu w trakcie Warsztatów Finalistek Miss na wózku oraz Gali Finałowej powstały dwie sesje zdjęciowe: sesja w białym oraz w sukienkach.

Celem wydawnictwa jest pokazanie pięknych, atrakcyjnych kobiet. Zwrócenie uwagi na to, że kobieta jeżdżąca na wózku również może wyglądać kobieco



Paulina Szmajda przed i po metamorfozie

i że w każdej z nas jest to „coś”, bez względu na to czy poruszamy się na swoich nogach, czy jeździmy na wózku.

Kalendarz jest sprzedawany w formie cegiełki, z której dochód Fundacja przeznaczy na cele statutowe, tj. aktywizację zawodową i społeczną osób z niepełnosprawnością.

Pod koniec listopada 2013 r. na terenie Ciechocinka odbyła się akcja promocyjna kalendarza. Przy okazji tego wydarzenia zorganizowaliśmy kolejny pilotażowy projekt Fundacji „Jedyna Taka” pt. „Metamorfoza kobiet na wózkach”. Do metamorfozy zaprosiliśmy cztery kobiety na wózkach z terenu Ciechocinka i okolic. Panie biorące udział w metamorfozie mogły skorzystać ze wspólnego wyjścia na zakupy, między innymi do sklepu z odzieżą używaną, gdzie stylistka udzielała porad odnośnie doboru kolorów i fasonów, z konsultacji fryzjerskiej i porad wizazystki.

Metamorfoza odbyła się 28 listopada 2013 r. Dzięki przychylności Pani Kamili Rutkowskiej i Hotelu St. George mogliśmy wykonać metamorfozę we wnętrzach

tego pięknego obiektu. To przedsięwzięcie nie odbyłoby się, gdyby nie przychyłność firm również z Ciechocinka. Sklep „Danuta” z ul. Zdrojowej wypożyczył nam obuwie, Stylownia.24 zapewniła sukienki do sesji, Pani Renata Krause zgodziła się bezpłatnie wykonać fryzury. Wizaż wykonała Marzena Bartosz, fotografem był Dawid Fuz. To osoby na stałe współpracujące z fundacją.

Każda z Pań biorąca udział w projekcie miała dobraną odzież, wykonany makeup i fryzurę oraz pamiątkową sesję zdjęciową. Dziękujemy wolontariuszom fundacji za ich pracę na rzecz zmiany wizerunkowej osób z niepełnosprawnością. Chcieliśmy, aby każda z dziewczyn mogła poczuć się piękna i atrakcyjna. Zależało nam, aby pokazać, iż wózek nie jest przeszkodą do tego, by kobieta wyglądała atrakcyjnie i po prostu kobieco.

Fundacja „Jedyna Taka”